муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 301 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 301)

Адрес:400082 г. Волгоград, ул.50 лет Октября, 18 тел: 63-15-13, 63-15-20; факс: 63-15-11

E-mail: dou301@volgadmin.ru
ИНН 3448033043 ОГРН 1043400534946

ПРИКАЗ

10.01.2025 г. г. Волгоград № 24-од

О недопущении составления неофициальной отчетности

и использования поддельных документов

Для исполнения положений статьи 13.3 №273 от 25 декабря 2008 года, в целях

противодействия коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность сотрудников МОУ Детского сада №

301 за создание неофициальной отчетности и поддельных документов.

2. Старшему воспитателю Ушаковой О.В., специалисту по закупкам Васильченко

И.А., заведующему хозяйством Шапошниковой Ю.К. регулярно проводить проверку

подлинности документов.

3. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей,

соответствие дат операций датам их отражения в документации. Анализировать

взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние дел.

4. Старшему воспитателю Ушаковой О.В. донести до подчиненных сотрудников

сведения о недопустимости создания поддельных документов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 301 И.В.Померанцева